
Verkeersbesluit voor het toewijzen van een parkeerplaats voor een deelauto 

aan Meester van Hooffstraat te Boekel 

Namens burgemeester en wethouders van gemeente Boekel, 

Gelet op: 

• Het bepaalde in het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 (RVV 1990); 

• Het bepaalde in de Wegenverkeerswet 1994 (WVW 1994); 

• Het bepaalde in het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer (BABW). 

Overwegende dat: 

• De Meester van Hooffstraat gelegen is in de Gemeente Boekel; 

• Bovengenoemde weg in beheer en onderhoud is bij de Gemeente Boekel; 

• De gemeente Boekel wil inzetten op duurzame vormen van mobiliteit; 

• Een deelauto het autobezit kan terug dringen en autobezit mogelijk maakt voor hen die geen eigen 

auto kunnen of willen permitteren; 

• Deelauto’s meer gebruikt worden als deze een vaste standplaats hebben; 

• De deelauto geparkeerd moet kunnen worden op een centrale en toegankelijke locatie; 

• De parkeerplaats op de Meester van Hooffstraat een geschikte locatie is voor het bovenstaande; 

• Er een positief advies is ontvangen van de gemachtigde van de korpschef van de Politie Oost- 

Brabant. 

Besluiten: 

• Het plaatsen van de RVV (1990) bord E08 en onderbord ‘uitsluitend deelauto O2Share’ op de lo- 

catie zoals deze is aangegeven in de bijlage. 

Burgemeester en wethouders van gemeente Boekel, 

Namens dezen, 

E. Peeters Sectordirecteur  

Bezwaar  

Bent u het met dit besluit niet eens, dan kunt u hiertegen bezwaar maken. U kunt dit doen binnen zes 
weken na de verzenddatum van het besluit. 

U dient uw bezwaarschrift te sturen naar: 

Burgemeester en wethouders 

Postbus 99 

5427 ZH Boekel. 

Vermeld In uw brief het volgende: 

- De datum, waarop u het bezwaarschrift schrijft; 

- Uw naam en adres; 

- Tegen welk besluit u bezwaar maakt; 

- De redenen waarom u het niet eens bent met het besluit. 

Daarnaast dient u uw brief te ondertekenen. 

Het indienen van een bezwaarschrift heeft geen schorsende werking. Dat wil zeggen dat het besluit 
waartegen u bezwaar maakt, geldig blijft tijdens de bezwaarprocedure. 

Spoed? 

Als u vindt dat er snel iets aan het besluit moet worden gedaan, om onomkeerbare gevolgen van het 
besluit te voorkomen dan kunt u een voorlopige voorzienig aanvragen bij de rechter. Dat is een 
spoedprocedure, waarbij de rechter maatregelen kan treffen om onomkeerbare gevolgen te voorkomen. 
Voor een voorlopige voorziening dient u griffierecht te betalen. Als u een voorlopige voorziening wilt 
aanvragen, dient u niet alleen een brief te sturen naar burgemeester en wethouders, maar ook een 

Nr. 58297 

GEMEENTEBLAD 12 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Boekel 

Gemeenteblad 2025 nr. 58297 12 februari 2025 1 



brief naar de Voorzieningenrechter van de Rechtbank ‘s-Hertogenbosch, Postbus 90125, 5200 MA 
’sHertogenbosch. 

Bijlage 1 

Locatie gereserveerde parkeerplaats voor de deelauto van O2Share, ter hoogte van Meester van 
Hooffstraat 14. 

Gemeenteblad 2025 nr. 58297 12 februari 2025 2 


